令和２年１月吉日

会 員 各 位

                           神奈川県行政書士会小田原支部

                           支 部 長  境 隆 志

                             研修委員長  古 屋 憲 芳

令和元年度第５回研修会開催のお知らせ

 会員の皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、令和元年度第５回目の小田原支部研修会を次のとおり開催します。また、研修会終了

後には会員相互の交流と親睦を図るため懇親会を開催いたしますので、会員の皆様方には奮っ

てご参加くださいますよう、お願い申し上げます。

１ 日  時  令和２年３月２６日(木）  開場１６時１５分

        ◆「研修会」の部 １６時３０分～１８時３０分

◆「懇親会」の部 １９時００分～２１時００分

２ 場  所  ◆研修会：ＵＭＥＣＯ第⑤⑥会議室 小田原市栄町 1-1-27

        ◆懇親会：日本海庄や 会費：５０００円程度（飲み放題）

３ 研修内容    ―相続法改正に伴う税務上の注意点―
【講師：押田吉真会員】

税理士・行政書士（株式会社 TMSコンサルティング 代表取締役）

（第一部）：小田原税務署からのお知らせ １６時３０分～１７時００分

（第二部）：研 修 会          １７時００分～１８時３０分

４ 申込方法 ①参加ご希望の会員様は、令和２年３月２０日までにお申し込みください。

②お申し込みは【 小田原支部メーリングリスト or huru888@hotmail.com】

③ファックスの場合は、下記参加申込書をお使い下さい。

◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆

         参 加 申 込 書    令和２年  月  日

令和２年３月２６日（木）の「研修会」及び「懇親会」について次のとおり申し込みます。

●送信先 FAX：０４６５－３４－１７４２

事 務 所 名

行政書士 名  所属支部

メールアドレス              ＠

電話番号  ＦＡＸ番 号

「研修会」の部 参 加 不参加

「懇親会」の部 参 加 不参加

※「参加」・「不参加」のいずれかを○で囲んでください。

◆お問い合わせ先：【研修会・懇親会】古屋まで（℡：０４６５－３２－０２８０）

mailto:huru888@hotmail.com